中国地质大学研究生院文件

（武汉）

中地大（汉〉研字［2017]16号

关于公布学位授权点合格评估

校内评审结果的通知

各研究生培养单位：

根据中国地质大学（武汉）学位授权点合格评估工作的通知

（地大发［2016]57号）要求， 学 校对海洋科学等13个 一 级学科

博士学位授权点、 法学等 19个 一 级学科硕士学位授权点、 机械

工程等14个 工程硕士领域和工商管理硕士（MBA）等47个学位

授权点进行合格评估校内评审， 经专家认真评审， 现将评审结果

予以公布（详见附件）。

学位授权点自我评估和校内评审是对学位授权点的一 次全

面梳理和检查， 目的是及时发现问题和解决问题。 各学位授权点

要认真对待评审结果， 并针对此次评审中发现的问题， 高标准严

要求的进 一 步完善评估报告， 制定整改方案， 达到以评促建的目

的。 各学院及相关部门要高度重视， 以高水平的建设成果和高质

量的自我评估迎接2019年教育部抽评工作。

1

3

附件 1：

学位授权点合格评估校内评审合格名单

 学科（专业）代码 学科（专业）名称 学位授权点级别（类别）

030505
马克思主义理论

（思想政治教育）

一级学科硕士

（二级学科博士）

040303 体育教育训练学 二级学科硕士

0502 外国语言文学 一级学科硕士

0701 数学 一级学科硕士

0702 物理学 一级学科硕士

0703 化学 一级学科硕士

0708 地球物理学 一级学科博士

0709 地质学 一级学科博士

0710 生物学 一级学科硕士

0802 机械工程 一级学科硕士

0810 信息与通信工程 一级学科硕士

0811 控制科学与工程 一级学科硕士

0812 计算机科学与技术 一级学科硕士

0814 土木工程 一级学科博士

0815 水利工程 一级学科博士

0816 测绘科学与技术 一级学科博士

0818 地质资源与地质工程 一级学科博士

0830 环境科学与工程 一级学科博士

0835 软件工程 一级学科硕士

120405
公共管理

（土地资源管理）

一级学科硕士

（二级学科博士）

1305 设计学 一级学科硕士

085201 机械工程

085204 材料工程

085208 电子与通信工程

085210 控制工程

专业学位（工程硕士）

4

续上页

085211 计算机技术

085212 软件工程

085213 建筑与土木工程

085214 水利工程

085215 测绘工程

085216 化学工程

085217 地质工程

085224 安全工程

085229 环境工程

专业学位（工程硕士）

125100 工商管理（MBA） 专业硕士（工商管理硕士）